
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
(Provincia di L’Aquila) 

          
C.A.P. 67013 - Codice Fiscale  00085160661 -  c.c.p. 12153672 - Tel  (0862) 900142 - (0862) 900285 - FAX  (0862) 900320 
 

 VERBALE DI DETERMINAZIONE   SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 
 

 REGISTRO CRONOLOGICO   N.   06    DEL   27/02/2014                    
================================================================================ 
Oggetto:Pagamento ricevute della Onlus A.N.T.A. relative alla custodia,cura e 
mantenimento dei cani randagi che sostano nel territorio del Comune di Campotosto. 
================================================================================ 
L’anno duemilaquattordici il giorno  ventisette   del  mese di Febbraio 
 

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
- Premesso che il territorio comunale di Campotosto è attualmente privo di  servizio di 

ricovero per  animali abbandonati; 
- Rilevato che il Comune di Campotosto, in persona del Sindaco pro tempore, responsabile 

locale di Pubblica Sicurezza e competente in materia di fenomeni di randagismo, ha 
raggiunto espresso accordo con idonea  struttura onlus A.N.T.A. onlus “Villaggio del cane”, 
con sede in Civitanova Marche, Via Alpi n. 300, per il ricovero, la custodia e  la cura degli 
animali randagi, abbandonati all’interno del territorio comunale di Campotosto; 

- Richiamata la propria determinazione n. 95 del 18/12/2013 dove si impegnava la somma di 
€ 1.000,00 per il ricovero di animali abbandonati nel territorio del Comune di Campotosto; 

- Viste le ricevute di pagamento del 01/12/2013 e del 01/01/2014 relative alla custodia, cura e 
mantenimento dei cani randagi, cani abbandonati all’interno del Comune di Campotosto, 
relative rispettivamente al mese di Novembre e Dicembre 2013per Euro 340,00 e 125,00; 

- Dato atto che le associazioni Onlus non sono tenute ad emettere fattura; 
- Visto che la prestazione suddetta è stata eseguita; 
- Visto il Codice CIG: ZF40DF457B; 
- Viste l’autodichiarazione DURC e la dichiarazione sulla tracciabilità sul conto dedicato; 
- Visto il D.lvo 267/2000; 

 
DETERMINA 

 
1. Di liquidare e pagare alla struttura onlus A.N.T.A. onlus “Villaggio del cane”, con sede in 

Civitanova Marche, Via Alpi n. 300, € 340,00 per la ricevuta del 01/12/2013 ed € 125,00 
per la ricevuta del 01/01/2014 per il per il ricovero, la custodia e  la cura degli animali 
randagi, abbandonati all’interno del territorio comunale di Campotosto per il periodo 
Novembre e Dicembre 2013, per un totale di € 465,00; 

2. Di trasmettere il presente provvedimento, unitamente  alla necessaria documentazione 
contabile alla ragioneria comunale, affinché possa essere adottato il mandato di pagamento; 

3. Di pubblicare l’attuale determinazione sul sito internet istituzionale del comune di Campotosto, 
unitamente alla scheda relativa all’art 18 DL 83/2012, convertito in legge 134/2012; 
 

 
 

                  Il Responsabile Area Amministrativa 
                            ( Erminia Alimonti) 
 

 



UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 
 

La sottoscritta Vice -sindaco Erminia Alimonti, responsabile dell’area amministrativa, dichiara  che il presente 
provvedimento è affisso da oggi 27/02/2014  n. 62 all’albo pretorio Comunale per quindici giorni. 
 
Campotosto lì 27/02/2014 
                                                                                                                                                                     F.to  Il Vice-Sindaco                                      
                                                                                                                                                                    (Erminia Alimonti) 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Per copia conforme all’originale 
 
Campotosto lì 27/02/2014 
 

                                                                                                                                   Il Vice-Sindaco    
                                         (Erminia Alimonti)                             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


